ปฏิบัติการ ฝึกซ้อมแผนอพยพกรณีเกิดอุบัติเหตุอัคคีภัยแผ่นดินไหว ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ ฝึกซ้อมแผนอพยพกรณีเกิดอุบัติเหตุอัคคี

ภัยแผ่นดินไหว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางวิภาพร พลค้อ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี